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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV. DR. ANT6Nlo SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

Processo Administrativo n°  1711001/2021
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 31/2021
Tipo:  Menor Prego por Item
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Objeto:  Registro  de  Pregos,  para  eventuais  aquisig6es  de  pneus  e  camaras  de  ar
para  atender  as  necessidades  das  diversas  secretarias  da  Prefeitura  Municipal  de
Mat6es do Norte/MA.

VALIDACOES DA
HABILITAQAO:

R ALVES MOURA-ME
CNPJ=  15.731.162/0001177
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Certidao Negativa

Certifico   que   nesta   data   (07/01/2022   as   15:53)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenae6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibiljdade registros de condenagao com transito em julgado ou saneao ativa

quanto ao CPF n° 812.851.163-72.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://djvulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ntlmero de controle

61 D8.8C11.2297.F585  no seguinte endereeo: httos://www.oni.ius.bMmDrobidade   adm/autenticar  certidao.Dh
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Certidao Negativa                               A 3€ 5

Certifico   que   nesta   data   (07/01/2022   as   15:53)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenag6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenaeao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ  n° 15.731.162/0001-77.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ndmero de controle

61 D8.8C2C.7E56.8612  no seguinte enderego:  https://www.cn_i._ius.br/imDrobidade_adm/autenticar_certidao.ph
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Gerado em: 07/01/2022 as  15:53:32 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas
realizadas diretamente mos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta e do 6rgao gestor de cada cadastro consultado. A
informaeao relativa a raz5o social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 07/01/202216:54:51

®

a

Informac6es da Pessoa Juridica:
Raz5o Social: R ALVES MOURA
CNPJ:  15.731.162/0001-77

Resultados da Consulta Eletr6nica:
Orgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes lnid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ]]|.

drgao Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenac5es Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certid5o original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|||.

6rgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|||.

6rg5o Gestor: Portal da Transpar6ncia
Cadastro: CNEP -Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certid5o original no portal do 6rgao gestor, clique AQIl!.

Obs: A consulta consolidada de pessoajuridica visa atender aos principios de simplificac5o e
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racionalizacao de servicos pdblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°  13.460, de 26 dejunho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, dejaneiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONHOS

(Valida somente com a apresentacao do CPF)

Nome completo: ROGERI0 ALVES MOURA

CPF/CNPJ: 812.851.163-72

A

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima   identificado(a)   NAO   CONSTA   da   relacao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitagao na administracao ptiblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam  da  I-elagao  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda  nao

a            :::i:C::°vsfgde°nct:a°:xdp°£:aaco:rf::S cCo°=:eanqa:::::S;u:::ea[;rse:=j;§e:°ens::,Paa£6seuss;eenn£::etid:a2::

de inteaposicao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certid5o emitida as  15:56:06 do dia 07/01/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das iiiformag6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao: 09RS070122155606

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CHRTIDA0 NEGATIVA

DE

LICITANTES INID6NEOS

Nome completo: R ALVES MOURA

CPF/CNPJ:  15.731.162/0001-77

A

0 Tribunal de  Contas  da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima   identificado(a)   NAO   CONSTA   da   relacao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam  da  relagao  consultada para  emiss5o  desta  certidao  os  responsaveis  ainda nao
notificados do teor dos  ac6rdaos  condenat6rios,  aqueles cujas  condenac6es tenham tido  seu

a            a:a£Zn°tedfovs£}8geanociae :::irras:°;ob::a::t::uasqpueen]se£Sv:uj:Sd:P:::i::::::.5;:i:.in suspensas em razao

Certidao emitida as  15:56:27 do dia 07/01/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informag6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httos://contas.tcu.gov.br/ords/f?D=INABILITADO:5

C6digo de controle da certid5o: 4Y9M070122155627

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Piaui  Digital

Autenticidade de documentos
•   PROTOCOLO: 200330187
•   I)ATA DO PROTOCOLO: 20/08#020
•    NUMERO DE REGISTF`O: 22101042823
•   ARQulvAMENTO: 20200330187
•    EMPRESA:R,ALVESMOuRA-ME

dr !pdf Bequerimento dc> Empresario

<   voltar

(86) 3230-88cO

Pat6cio Vlt6ria - FI Gen` Os6rfo, 3002 - Cabral

Teresima - Pl. 64000-580

jueepi®jiJcopi.pi.govdr

https://www,piauidigital.pi.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=PIP2003211668
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Piau,' Digital

Autenticidade de documentos
•   PROTOCOIO: 200565214
•   DATA DO PROTOCOLO: 26/10/2020
•   NUMEro DE REGisTRO: 22ioio42823
•   ARQulvAIVIENTO: 20200565214

•    EMPRESA: R, AIVES MOUF`A -ME

to.pdf Rapuerimento do Empresario

<   voltar
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https://www.piauidigital.pi.gov.br/s/Iista-de-documentos/?protocolo=PIP2003435048
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Piau,'  Digital

Autenticidade de documentos
•    PROTOCOLO: 210751207
•    DATA DO PROTOCOLO: 24/11/2021
•    NulvlERO DE REGISTRO: 22101042823
•   ARQulvAMENTO: 20210751207
•    EMPRESA: R. ALVES MOuRA - ME

j7 .`pat-Req uerimento do Empresarlo

<   voltar

https://www.piauidigital.pi.gov.br/s/Iista-de-documentos/?protocolo=PIN2169789110
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REP0BLICA FEDERATIVA D0 BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE  INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO DATA 0E ABERTURA
15.731.162/0001-77 18/06/2012
MATRIZ CADASTRAL

NONE EMPRESARIAL

R ALVES MOURA

TITULO D0 ESTABELECIMENTO (NOME  DE FANTASIA)

SERVCAR PNEUS MULTMARCAS

CODIGO  E DESCRICAO DA ATIVIDADE  ECONOMICA  PRINCIPAL

45.20001  -S®rvl€os do manut®ngao e repara§ao mecanica de vefculos automotor®® (Dlep®nsada `)

CODIGO E DESCF`lcAO DAS ATIVIDADES  ECONOMICAS  SECuNDARIAS

2|.22®J'2
29.5Oeoo
45.11-101
45.11.1®2
45.20®cO2
45.20®J)3
45.20004
45.20005
45.20J)06
45.20J}47
45.3o-7rol
45.3O-7ro2
45.30-703

R®condiclonam®nto d® baterias e acumiiladores para vel.culos automotores
R®condiclonam®nto ® recuperacao de motores para voieulos automotores
Com6rclo a var®jo do autom6veis, camionetas e utl[ltarlos novas
Com6rclo a varejo do autom6veis, camionetas e utilitarios usados
Sorvl9os do lantomag®m ou funilaria e pintura do vofculos automotor®s (Dlsp®nsada *)
Servl9os do manutencao e reparagao el6(rlca de veiculos automotor®s (Dl.p®nsada *)
S®rvl9os d® allnhamento e balanceamento de vefculos automotoros (Dlsp®nsada .)
Servl9os do lavagem, Iubrifica9ao e polimento de velculos automotor®s (Dlsp®nsada *)
Servl9o. de borracharia para veicu[os automotores (Dispensada *)
S®rvicos do lnstalagao, manutengao e reparacao de ac®ss6rios para v®Iculos automotores (Dispensada *)
Com6rc]o per atacado de peeas e acess6rios novas pare vefculos automotor®s
Com6rcio por atacado de pneumaticos e camarasrde-ar
Com6rc]o a var®jo d® pe9as e acess6rios novas para verculos automotor®s (D]sp®nsada *)

5.30.704 . Com6rclo a var®jo de pecas e acess6rios usados para vefculos automotor®. (DISp®nsada *)
45.30-705 . Com6rc]o a var®jo d® pneumaticos e camarasrde-ar (D]spensada *)
45.41-201  -Com6rclo por atacado de motocicletas e motonetas
45.41-203 -Com6rcio a varojo d® motocicletas e motonetas novas
45.41-204 -Com6rclo a vareJo d® motocicletas e motonetas usadas
46.61e-OO -Com6rc]o atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para u8o agropecuarlo;  partes ® p®9as
46.62-loo -Com6rc]o atacadista de maquinas, equipamento8 para terraplenag®m, mln®racao a construcao; part®s ®
Pecas

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JUR

213i -Empresarlo (lnd]vldual)

LOGRADOURO

AV CETULIO VARCAS

BAIRRO®lsTRITO

TABULETA

EN DERECO ELETRON ICO

TOTALCONTABILIDADE2018@OUTLOOK.COM
TELEFONE

(86) 8883-7101

ENTE FEDERATIVO  RESPONSAVEL (EFR)
==iii

SITUA9AO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUACAO CADASTRAL

18/o6raoi2

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL
=iiiii==

Aprovado pela lnstrugao Normativa  RFB  n°  1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 07/01/2022 as  16:12:10  (data e hora de  Brasilia). Pagina:  1/2

1/2
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JUR[DICA

NUMERO DE  INSCRICAO COMPROVANTE  DE INSCRICAO E DE SITUACAO DATA DE ABERTURA

15.731.162/0001.77 18/06/2012
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

R ALVES MOURA

CODIGO E DESCRl¢A0 DAS ATIVIDADES ECONOMICAS  SECUNDARIAS

47.324J)O -Com6rcio varojlSta d® Iubrificantes
49.23002 -S®rvi§o d® transporte de passageiros -Iocacao de autom6veis com motorista
52.29002 -S®rv]9os d® r®boqu® de veiculos
74.90-104 -Atividados d® lnterm®diagao e agenciamento de services e nog6clos ®m g®ral, ®xc®to lmobillarlos
(DiSponsada .)
77.11000 -Locacao d® autom6veis sem condutor
77.31400 -Aluguel de maquinas a ®quipamentos agricolas s®m op®rador
77.32-2-01  -Aluguel d® maqulnas a ®quipamentos pare constru§ao sam operador, .xc®to andaim.a

DiGo E DEscRlcAo DA NLmuREZA juRIDicA

213.5 -Emprosarlo (Indlvldual)

LOGRADOURO

AV GETULIO VARGAS

BAIRRomisTRiTo
TABULETA

EN DEREC0 ELETR

OTALCONTABILIDADE2018@OUTLOOK.COM

MUNICIplo

TERESINA

TELEFONE

(86) 8883-7101

SITUACAO CIADASTFIAL

ATIVA
DAl.A DA SITUAC^O CADASTRAL

18/06/2012

DATA DA siTUAeAO EspEciAL
=iii==iL

(n A dispense de  arvards  a  licon?as 6 direito  do  empreendedor qua  atende  aos  requlspos const8ntos_ na. Resoluca_o Ce.SIM_n°. 51,. do  1.1  do
jJnho   de   2019,   ou   da   legislai5o   pr6pria   encamlnhada   ao   CGSIM   pelos   entes   fedorativos,   nao  tondo   a   Roceita   Federal   qualquer
responsabilidade quanto as atividades dispensadas.

Apr6vado pela lnstrueao Normativa  RFB  n°  1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 07/01/2022 as 16:12:10  (data  e hora de  Brasilia).

a
Pagina: 2/2

2/2
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Sirua€ao de ReguiffiFadade do Empregador

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

Inscrieao:  15.731.162/0001-77
Razao social:  R ALVES MOURA

Resultado da consulta em  07/01/202216:16:34

0btenha o Certificado de Regularic!ac!e do FGTS -CRF
Consulte o Hist6rico do Empregat^ior

LJf:i-+i5£i   i

Ddvidas mais Frequentes I  lnicio I V -

0 uso destas informac6es para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

®
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Ddvidas mais  Frequentes I  lnicio I V -

Hisl6rico do EmpF@gador

0 Hist6rico do Empregador apre€`.;tT}.:{a  os registros dos CRF concedidos nos dltimos 24 meses,  conforme Manual de
Orientag6es Regularidade do Emi`;re(jador.

lnscrigao:  15.731.162/0001-77

Razao social:  R ALVES MOURA

Data de
Emissao/Leitura

02/01/2022

14/12/2021

25/11 /2021

1 1 /2021

1 0/2021

29/09/2021

10/09/2021

22/08/2021

03/08/2021

16/04/2021

28/03/2021

09/03/2021

1 8/02/2021

30/01/2021

11/01/2021

23/12/2020

04/12/2020

11 /2020

1 0/2020

08/10/2020

19/09/2020

31/08/2020

12/08/2020

2Aiori2:02:a

05lcfll2:020

1 7/03/2020

ZJN212!OZO

08/02/2020

20/01/2020 20/01/20:,7Cj  a  18/02/2020

Resultado da  consulta em  07/01/:Jt`:`;`a-;216: 16:34

2020012007133234428724

Voltar
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Certid6es Web

i=i¥;lou  i
1<         dB    Certid5oNegativadaD!'L;;`;i"``iiv'a-CNDA       -          Qg    Certid5odasitua¢aoFiscalTribut5ria-CSFT       `

Consultarcertidao

a

a

Solicita€;;g=,:ftj'J:

CN Py~ :

lnscri€aoE€+,L+,y,:;J:as4%i:

Data  da  Ct±  \,;#!fiff

Observaq `:; ; :

ExibirCertid5oSituac5o®

ENt84R

iNFORMAc6Es DA cERTiDfro DE slTUACAO FiscAL E TRiBUT^RIA

2111261573116200017701

15.731.162/0001-77

19.668.878-7

26/11/2021

© SEFAZ -Secretaria de  ,£  ,';z+:,tr}ti!<}  do  Estado do  Piaui'

https://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonft-web/index.xhtml inil

Status:

Razao Social:

Data da Solicita€ao:

Ei   Em,t,r

Vers5o 1.0.0
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Certid6es Web

i+LLcOL       i    ENiRAR---,

1<         a>    Certid5oNegativadaDiv;  :z"A`£iva-CNDA       -          eg    Certidaodasitua€5oFiscalTribut5ria-CSFT

Consultarcertid5o

Exibir Certidao Negativa

lNFORMA¢6ES DA CERTIDho DA NEGATIVA

SO'icitcl,,, `, L,  Nll:

C N i~ ,,., z ,.

Inscricao  i`,  , A;»#Ljal:

Data da  (,    `  f`idi5®

Observa{,.:'^,3;

211115731162000177

15731162000177

196688787

26/11/2021

Status:

Raz5o Social:

Data da SoLicita€ao:

•    Ei   Emitir

a) © SEFAZ -Secretaria de     ,`/.`i`,``J<j do  Estado do piaul

https://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonft-web/index.xhtml

Vers5o 1.0.0

ill
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Confimar         Limpar:

Ndm®rodac®rtjdao#       C6di

198.336/21-95

a da autenticicjade

CBD765622E68A6E 1 (

Validar certidao para portal

ltens Obriga
Polo monos

tgiv:
i+Lice+    L
-13 i+ 0\

I

A

®

portal.teresina.pi.gov.br/dsf_the_portal/inicial.do?evento=montaMenu&acronym=VALIDARCERTIDAO 1/1
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Certidao Negativa de Debitos Trabalhistas

Validacao de certidao de d6bitos emitida

0   servigo   de   validagao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante   ou   ao
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

Operagao efetuada com sucesso.

Vaii#ar  N(jv{T}  Ci3i.friiit~\       {          L    ¥`s`§i*§F  €¢r{iSfl*faQ

https://cndt-certidao.tst,jus.br/inicio,faces

Regul€iriza€ao

%0
L}|roL    ,L--.-

.I,-€-

im



PODER   JUDICIARIO
JUSTIGA   DO   TRABALHO

Pagina   1   de   1

#LcOL
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CERTIDAO   NEGATIVA  DE   DEBITOS   TRABAIIHISTAS

Nome:    R   ALVES   MOURA    (MATRIZ   E   FILIAIS)
CNPJ:    15.731.162/0001-77
Certidao   n°:    57550857/2021
ExpediGao:    21/12/2021,    as   16:57:00
Validade:   18/06/2022   -180    (cento   e   oitenta)   dias,   contados   da  data
de   sua   expediGao.

Certifica-se   que   R  AIIVES  MOURA   (MATRIZ  E  FILIAIS),    inscrito(a)    no   CNPJ
sob    o    n°     15.731.162/0001-77,     Nao    CONSTA    do    Banco    Nacional    de
Devedores    Trabalhistas.
Certidao   emitida   com  base   no   art.    642-A  da   ConsolidaGao   das   Leis   do
Trabalho,   acrescentado  pela   Lei   n°   12.440,   de   7   de   julho   de   2011,   e
na   Resolugao   Administrativa   n°   1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de    24   de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunais    do    Trabalho   e    estao    atualizados    ate    2     (dois)    dias
anteriores    a    data    da    sua   expediGao.
No   caso   de  pessoa   juridica,   a   Certidao   atesta  a   empresa   em  relagao
a  todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta   certidao   condiciona-se   a   verificaGao   de   sua
autenticidade    no   portal    do   Tribunal    Superior   do   Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

INFORMngao   IMpORTANTE
Do   Banco   Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios    a    identificaGao   das   pessoas   naturais   e   juridicas
inadimplentes   perante   a   JustiGa   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em   sentenga   condenat6ria   transitada   em  julgado   ou  em
acordos    judiciais    trabalhistas,    inclusive   no    concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou   decorrentes
de   execuGao   de   acordos   firmados   perante   o   Ministerio   Pbblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   ConciliaGao   Previa.

Dtividas   e   sugest6es:    cndt@tst.jus.br
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI

DISTRIBulcAO DE 1. lNSTANCIA

CERTIDA0 DE DISTRIBUICA0
Negativa de Falencia, Concordata, Recuperagao Judicial e Extrajudicial

CERTIDAO VALIDA

Numero:

C6digo verificador:

Requerente:
CNPJ:

2344249
340D17CIDOA5CF84F8BA
R, ALVES MOURA-ME

15731162000177

Representante legal: ROGERIO ALVES MOURA

Endere9o:

Bairro:

Munici'pio/UF:

Data de expedig5o:

Data de validade:

Visualizar Certidao

Avenida Getulio Vargas,1511
Tabuleta
TERESINA -Pl
11/11/202109:03:05

10/01 /2022

Cliq ue aqui ch`  (/themisconsulta/certidao/pdf/2344249-
1ecl9e278dd63fff82d4893f21b88476)

i

A Certidao negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017 (http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf)
da Corregedoria Geral da Justiga

Themisweb © Tribunal de Justice do  Estado do PiauJ -TJPI

Desenvolvido pela Secretaria do Tecnologia da lnformacao a Comunicacao -STIC

https://www.tjpi,jus.br/themisconsulta/certidao/exibir "i'
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Piaui  Digital

Autenticidade de Livros
•    PROTOCOLO: 210493283

•    DATA DO PROTOCOLO: 07/01/2022
•    NUMERO DE REGISTRO: 22101042823
•    EMPRESA: R. ALVES MOURA - ME

*   ,\cif Termo de Autenticac:ao

<   voltar

https://www.piauidigital,pi.gov.br/s/consulta-autenticidade-Iivro
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Spiderware

SERVICOS ONLINE

ACESSO PUBLICO \ CONFIRMACAO DE VERACIDADE     ¢

Certific6m2€5®  Digital de Documento Emitido

Dados do dot:iirrier,to CRP

Nij    ```    `')  f!c`  Controle:                165401

D<:`  <,  `t/I.  t':missao:                        14/12/2021  as  o9:39:20

V-ci.`.I,     `,   ``:.                                             L4N3|2!f f2:2

NL',;  ,` I  ti  ;<`i`gistro:                       PI-011879/0-5

N(``     ` CLAUDIA ALVES CARVALHO

•LlcoL     i
'2>8:ja

© 2022 Spiderware

https://boleto.crcpi.org.br/spwpi/Consultacadastral/Confirmaveracidadepublica.aspx ini.


